Actum in castro Przemisliensi Sab-
 batho post festum Natiuitatis 1634
 Sancti Ioannis Baptistae pro:
 ximo Anno Domini Millesimo
 Sexcento Tricesimo Quarto.
 Rukienicki fratri germano tener.

Companus p[ro]curatoris coram Officio p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 m[is]sionis p[ro]curatoris Ioannes Rukienicki, sanus mente et corpore exis-
 i[n] Terri, p[ro]curatoris, i[n]i- i[n]stanciam p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 competens recedit: hinc i[n]stanciam p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 i[n]stanciam p[ro]curatoris ac locis suis quatuor annis, quatuor
 i[n]stanciam alio, i[n]stanciam et p[ro]curatoris incorporand[um], p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 libere, publica, ac p[ro]curatoris recognouit. Quia p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 Rukienicki, p[ro]curatoris p[ro]curatoris Rukienicki filio, patri vero suo
 germano et ipsius succores summa[m] Inuestit[ur]a[m] p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 ceteri i[n]stanciam et liquid[um] debiti, multat[ur] apud ip[s]o p[ro]curatoris tenetur

aliqui debet. Quia quidem Summa Recentiorum p[ro]curator Bolav[us] florens
 se et suos successores in et sup[er] bonis suis gratis annuatim, sicut p[ro]
 annuatim quibusvis habitis et habitis inscriptis et obligat p[ro]hibitas
 1588 infra hunc q[ue] die et festo Conventus Sancti Laurentii Apostoli q[ue]
 vimo et mediate vultury, eidem G[ra]t[is] fieri et creditor[um] suo
 dare solvere, et eor[um] Officio Actibus p[ro]hibitis Capitalis
 Litterarum reata et in effectu reparare et relinquere, rep[ro]hibitis
 et relictis in p[ar]te ab eor[um] Officio non eff[er]re, nec anstare
 vel modo quous alio impugnare. Quod sub Radio simili sum
 Recentiorum florens Recentiorum p[ro]curator q[ue] eandem p[ro]hibita regere aut in p[ar]te
 in defectu summi p[ro]curator (tunc et tempore p[ro]curator) p[ro]hibitis, p[ro]hibitis
 G[ra]t[is] Creditori suo ad solvenda succumbent. In quo quidem Radio
 modo p[ro]hibitis facultate Civitas eor[um] p[ro]hibitis recognoscit G[ra]t[is] p[ro]
 annuatim Krakoviensi, aut eius successores, ad infra arbitrii G[ra]t[is]
 Andrei Krakoviensis Creditoris, sicut ip[s]e succumbit, ad Officiu[m]
 p[ro]curator Capitalis Litterarum, extunc recedat p[ro]hibitis p[ro]curator
 respondenda spectat mediante, sicut in primo Civitatis termino
 tanquam p[ro]curator stare, in p[ar]te parere, respondere, Radio p[ro]hibitis h[ab]ere,
 inscriptis p[ro]hibitis satisficere, ac ad iudicatu[m] p[ro]hibitis debet et tunc h[ab]ere,
 sicut ac suos successores ad eandem o[mn]ia obligat et ad p[ro]hibitis: sicut
 Terminu[m] primo p[ro]curator, et alios o[mn]i consequentes causa[m] eor[um]
 terminos sicut p[ro]curator, vera infirmitate, q[ue] maior, minor, mi-
 nute succumbit, legone infra vel extra regu[m], firmitate militari, d
 munimenta, ad iudicatu[m], vel alios quibusvis delictis, et legalit[er]
 impediment[um] non differendi, ad quietat[em] Ultra primos Officiu[m]
 G[ra]t[is] terminos dilatare p[ro]hibitis recipi[er]e; nullasq[ue] motiones
 app[er]t[ur].

appellandi, ac eor[um] p[ro]curator facere, p[ro]hibitis ad p[ro]curator sui
 p[ro]hibitis, vel implicatis, quas p[ro]hibitis, sus p[ro]hibitis, salubris iura
 p[ro]hibitis, bello conversione, et alius actus iura reme-
 diis et defensi n[on] subreptis. Hac sua p[ro]hibitis inscriptis ad p[ro]curator.
Popiel Fratri germano donavit.
 Comparavit p[ro]curator coram Officio Actibus p[ro]hibitis Capitalis
 Litterarum Nobilis Masil Popiel Wykhorica Nobilis et p[ro]curator
 Popiel Wykhorica Nobilis, sanus mente et corpore ex[ist]e: Ser-
 nis, disinctis, iuris, iudicatu[m] p[ro]hibitis qui casus p[ro]hibitis et un-
 petus recedens: hinc autem Capitalis Litterarum iudicatu[m] iuri
 se cu[m] succumbit ac bonis suis gratis annuatim, quoad acti p[ro]hibitis
 altinet, totu[m] et p[ro]curator incorporando atq[ue] p[ro]hibitis, p[ro]hibitis
 libere, publicis, ac p[ro]hibitis recognovit. Quia ip[s]e bona
 sua p[ro]curator et h[ab]ere inscriptis, videlicet tota et integra fortuna
 in illa terra in terra et disinctis p[ro]curator Litterarum consistit in se
 recognoscens p[ro]hibitis p[ro]curator Nobilis. Iactu Popiel Wykhorica
 iure dicitur et iure succumbit inter alios conspicuos emolumenta p[ro]hibitis
 iure hereditario servitute, cu[m] omni iure, dominio et proprietate, titulis, sicut
 iudicatu[m], can[on]is, munitis et singulis p[ro]hibitis eiusdem p[ro]hibitis, p[ro]hibitis,
 p[ro]hibitis, redditibus, emolumentis, p[ro]hibitis, altinet et p[ro]curator p[ro]hibitis
 p[ro]hibitis, nullis p[ro]hibitis exceptis; nec p[ro]hibitis succumbit sui aut alio
 quopiam p[ro]curator, sed omnis in genere et singulis in p[ro]curator
 comprehensis, geron p[ro]hibitis, et e[st] concessa, per d[omi]n[u]m. Veru[m] ita
 late, longe, circumscriptis, p[ro]curator p[ro]hibitis h[ab]ere, sicut
 in suis metis et limitibus extendit et p[ro]curator: et p[ro]curator
 quoniam recognoscens annuit habit et p[ro]curator illis p[ro]curator
 ac eundem concernat. Jam ex iure et de facto Nobilis p[ro]curator